

Soupis prací ■■■■■

Název práce	číslo položky	Položky sborník	výměr	cena za položku	cena celkem
Hrušky km 90,603 TU 2401	131212502	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách	12	1026	12312
Výroba a montáž zábradlí	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	102	82,91	8456,82
sanační práce	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	5	4043,68	20218,4
	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	4,4	2265,68	9968,992
	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	5	1280,16	6400,8
	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	24	1747,52	41940,48
	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	24	1229,36	29504,64
	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	210	386,08	81076,8
		celková sborníková cena			209878,932